
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-I-72/10 

 

Zarządzenie Nr 72/2010 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 grudnia 2010 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowego trybu wnioskowania przez nauczycieli 

akademickich o zastosowanie 50 % kosztów uzyskania  przychodów oraz ich rozliczania                      

za każdy rok kalendarzowy, a także wzorów dokumentów w tych sprawach 
 

 

Na podstawie § 5 uchwały Senatu UKSW nr 99/2008 z dnia 18 grudnia 2008 r. w sprawie 

udziału honorariów z tytułu korzystania z praw autorskich i praw pokrewnych w wynagrodzeniach 

nauczycieli akademickich zatrudnionych na podstawie stosunku pracy w UKSW oraz  § 1 uchwały 

Senatu UKSW nr 105/2010 z dnia 16 grudnia 2010 r. zmieniającej uchwałę w sprawie udziału 

honorariów z tytułu korzystania z praw autorskich i praw pokrewnych w wynagrodzeniach 

nauczycieli akademickich zatrudnionych na podstawie stosunku pracy w UKSW- zarządza się,                  

co następuje: 

§ 1 

1. W § 2 zarządzenia nr 4/2010 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego            

w Warszawie z dnia 8 stycznia 2010 r. w sprawie szczegółowego trybu wnioskowania przez 

nauczycieli akademickich o zastosowanie 50% kosztów uzyskania przychodów oraz ich 

rozliczania za każdy rok kalendarzowy, a także wzorów dokumentów w tych sprawach, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) wniosek podstawowy/korekta nr …. o zastosowanie stawki 50% kosztów uzyskania 

przychodów otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

2) oświadczenie o wykonanych pracach, do których miała zastosowanie stawka 50% 

kosztów uzyskania przychodów otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 2             

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od roku podatkowego 2011. 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 


